


SOPAS

98.00 Sancocho panamefo grande

Incluye arroz blanco.

$5.50 Sancocho panamero chico

$5.50 Especial del dia

PICADAS

$6.00
$8.00
$8.00
$8.00
$8.00
$12.00

$10.00

$12.00

$8.00

$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$8.00

$6.00
$10.00

$12.00

$12.00

Aros de cebolla (8 unid.)
Kibbes de came (4 unid.)

Empanada de maiz rellena de came (6 unid.)

Cigarros Marroqui
Berenjena apanada

Sliders de hamburguesas (3 unid.)
I con hongos, 1 con cebolla
caramelizada, 1 con pastrami.

Sliders de pollo apanado o grill (3 unid.)

I con hongos, 1 con cebolla
caramelizada, 1 con pastrami.

Picadas surtidas
2 kibbes de carne, 3 cigarros,
4 falafel, hummus y ensalada Israeli.

Hummus o Babaganush (2 pitas)
Tahini (2 pitas)

Hummus con tahini (2 pitas)
Hummus con came (2 pitas)
Hummus con garbanzo (2 pitas)
Hummus con hongos (2 pitas)

Salchichas picantes (4 unid.)

Ensalada Israeli y 1 pita.

Pop Com Chicken

Alitas: apanadas, apanado picante
o al grill (10 unid.)

Alitas banadas: apanadas, apanado
picante o al grill (10 unid.)
Salsa BBQ, Chile Dulce, Bufalo o Picante.

Falafel

Tahini, hummus, ensalada Israeli y 1 pita.

ta

IN

RESTAURANTE

ENSALADAS

$13.00

$12.00

$12.00

$12.00

$8.00

$8.00

$3.00

EMELY

Lechuga, semillas de girasol,

tomates cherry, cranberries y

hongos con aderezo balsamico.

PITA PLUS

Lechuga, cebolla, tomate,

pepino, palmito, maiz y pimentén
en vinagreta.

CESAR

Lechuga y crutones en aderezo César.
FATOUSH

Lechuga, tomate, cebolla, pepino,
rabano, perejil, sumak y crutones.
ISRAELI

Tomate, cebolla, pepino y pimentén
con aderezo de limén.

TABOULE

Trigo, perejil, tomate, cebolla, pepino

y pimentén con aderezo de limén.

Pollo adicional en las ensaladas

DELIVERY ® 6504.3335



Delivery

® 6504.3335
CARNES

$40.00
$45.00
$42.00

$18.00

$16.00
$18.00
$16.00

$15.00

Steak de cordero
Rib Eye sin hueso
Rib Eye con hueso

Brochetas de carne

con vegetales (2 unid.)
Bistec a la plancha
Bistec encebollado a la plancha

Milanesa de carne

Kebab de la casa (2 unid.)

PESCADOS

$16.00
$16.00
$16.00
$16.00
$16.00
$16.00

$12.00

Corvina a la plancha
Corvina apanada
Corvina al gjillo

Corvina con hongos
Corvina Marroqui
Corvina en salsa Teriyaki

Deditos de corvina (6 unid.)

$15.00
$17.00
$12.00
$14.00
$14.00
$15.00

$17.00

$15.00
$15.00

$15.00

$15.00

$10.00

$12.00

$12.00

$14.00

ta

IN

RESTAURANTE

POLLOS

Pechuga a la plancha
Pechuga encebollada a la plancha

Parguiot a la plancha

Parguiot encebollado a la plancha
Parguiot en salsa Teriyaki

Schnitzel (2 unid.)

Brochetas de pollo con vegetales (2 unid.)
Parguiot o pechuga.

Brochetas de corazén de pollo (2 unid.)
Higado de pollo encebollado

Meorav Yerushalmi (mix de Jerusalén)
Pollo, higado, corazén y cebolla frita.

Shawarma de pollo en plato
Hummus, tahini, ensalada Israeliy pan pita.

Nuggets (8 unid.)
Apanado regular, picante o Israel.

Nuggets banados (8 unid.)
BBQ, Chili Dulce o Bufalo.

Strips de pollo (6 unid.)
Apanado regular, picante o Israeli.

Strips de pollo banados (6 unid.)
BBQ, Chili Dulce o Bufalo.

*Todos estos platos incluyen uno de estos acompanantes:
Arroz blanco, papas fritas, yuca, puré plain, puré gravy, puré crispy,

puré completo, vegetales asados, ensalada coleslaw o Israell.



RESTAURANTE

chino

ENTRADAS CHOW MEIN

$6.00 Sopa Wanton $12.00 Chow Mein de vegetales

$6.00 Rollos Primavera (2 unid.) $13.00 Chow Mein de vegetales

con carne o pollo.
96.00 Wanton frito sin relleno (8 unid.) . .
$14.00 Chow Mein de vegetales mixto

98.00 Wanton frito de carne (6 unid.) (con carne y pollo).

ARROCES CARNES
1206 ez chino con vegetoles - PO LLOS
s12.00 Arroz chino con came o polle Y} PESC ADOS

$14.00 Arroz chino mixto
(con carne y pollo). $18.00 Mongolian beef

$18.00 Pepper Steak
$15.00 Pollo agridulce
$15.00 Pollo miel

$16.00 Corvina agridulce

*Estos platos (carnes, pollos y pescados)

incluyen arroz blanco.

DELIVERY ® 6504.3335




Delivery

® 6504.3335

SANDWICHES HAMBURGUESAS
Y HOT DOGS

$14.00

$12.00

$14.00

$12.00

$14.00

$12.00

$12.00

$10.00

Mega Mix

Schnitzel, pavo (Mexicano, miel,
grill o ahumado), salami, hot dog,
tomate, lechuga, chili dulce,

mayo ajo y chipotle.

Pita Plus Mix

Pavo (Mexicano, miel, grill o
ahumado), salami, pastrami,
tomate, lechuga, chili dulce,

mayo ajo y chipotle.

Pechuga a la plancha o apanada
Hummus, tahini, ensalada Israeli

Parguiot a la plancha o apanado
Hummus, tahini, ensalada Israeli

Corvina apanada en wrap

Shawarma de pollo
Hummus, tahini, ensalada Israeli

Kebab de carne
Hummus, fahini, ensalada Israeli

Falafel

Hummus, tahini, ensalada Israeli

$15.00
$15.00
$10.00
$18.00

$15.00

$12.00
$15.00

$6.00
$8.00

ta

IN

RESTAURANTE

Importada
Doble nacional
Regular nacional

Pita Plus (carne importada
con pastrami y salami)

Pechuga de pollo a la plancha
o apanada

Parguiot a la plancha o apanado

Corvina a la plancha o apanada
con salsa de la casa

Hot Dog Regular

Chili Dog
(carne molida, lechuga, tomate,
mayonesa, kétchup y picante).

*Todas las hamburguesas tienen lechuga,

tomate, cebolla y pepinillos.

*Todos estos platos incluyen uno de estos acompanantes:
Arroz blanco, papas fritas, yuca, puré plain, puré gravy, puré crispy,
puré completo, vegetales asados, ensalada coleslaw o Israeli.



MENU NINOS

$8.00

$10.00

$9.00

$11.00

$9.00

$5.50

Nuggets (6 unid.)

Apanado regular, picante o Israeli.

Nuggets banados (6 unid.)
BBQ, Chili Dulce o Bufalo.

Strips de pollo (4 unid.)

Apanado regular, picante o Israeli.

Strips de pollo bafiados (4 unid.)
BBQ), Chili Dulce o Bufalo.

Deditos de Pescado (4 unid.)

Hot Dog sin pan

*Todos estos platos incluyen

uno de estos acompanantes:

Arroz blanco, papas fritas, yuca, puré plain,

puré gravy, puré crispy, puré completo,

vegetales asados, ensalada coleslaw o Israell.

ACOMPANANTES

$1.00
$4.00
$4.00
$4.00
$4.00
$4.00
$4.00
$4.00
$4.50
$4.50
$6.00

Pan pita adicional (1 unid.)
Ensalada Israeli

Ensalada coleslaw
Ensalada Taboule

Arroz blanco

Papas fritas

Yuca frita

Puré

Puré crispy o gravy

Puré completo

Vegetales asados o salteados

ta

IN

RESTAURANTE

BEBIDAS

$2.75

$2.75
$5.00
$3.50
$3.25

$4.00
$4.50
$4.00
$4.50
$4.00

94.50

$3.50
$4.00
$2.50
$2.50
$4.00
$2.50

Clasicos

Sodas

(Coca Cola, Coca Cola Light,
Coca Cola Zero, Fresa, Uva,
Naranja, Fresca, Sprite,
Ginger Ale, Club Soda).

Agua de botella chica

Agua de botella grande

Agua con gas (Perrier)

Té frio (limén o durazno)

Jugos y Frappes

Limonada

Limonada Frappe

Limonana (limén con hierbabuena)
Limonana Frappe

Jugo de frutas naturales
(sandia, pina, meldén, o fresa)

Frosty de frutas naturales
(sandia, pina, meldn, o fresa).

Té caliente y café

Té (sabores surtidos)
Té de Nana

Café americano
Café expreso

Café expreso doble

Café turco

POSTRES

$6.50 Especial del dia

DELIVERY ® 6504.3335



Delivery

® 6504.3335

:PRUEBA LO NUEVO!

$6.75 Batido de Oreo Parve

$10.00 ChiliPapas

Papas, carne molida, fomate, pepino, salsas mayo ajo y chipotle.

$9.00 SalchiPapas
Papas, hot dog, salsas chili dulce y chipotle.

$12.00 Patacones
Rellenos de BBQ pulled beef.

$15.00 Pana
Sandwich con BBQ pulled beef, tajadas de pldatano, coleslaw,

salsa chipotle y BBQ en pan Baguette.

$16.00 Big Plus

Hamburguesa con doble carne, doble queso de soya y salsa especial.

$12.00 Ke Burguesa

Hamburguesa con 1 came, queso de soya y salsa especial.

$12.00 Burger Ring

Hamburguesa con 1 carme, aros de cebolla apanados y salsa BBQ.

$15.00 Beyond Burger

Hamburguesa vegetariana.

:TE VA A ENCANTAR!

*Todas las hamburguesas tienen lechuga, fomate, cebolla y pepinillos.

*Todas las hamburguesas incluyen uno de estos acompanantes:
Arroz blanco, papas fritas, yuca, puré plain, puré gravy, puré crispy,
puré completo, vegetales asados, ensalada coleslaw o Israeli.



